1

债券代码：112160.SZ                                债券简称：12毅昌01

广州证券股份有限公司关于

广州毅昌科技股份有限公司2012年公司债券（第一期）

重大事项临时受托管理事务报告

广州证券股份有限公司（以下简称“广州证券”）作为广州毅昌科技股份有

限公司（以下简称“发行人”）2012年公司债券（第一期）（债券简称：12毅昌

01，以下简称“本期债券”）的债券受托管理人（以下简称“受托管理人”），

持续密切关注对债券持有人权益有重大影响的事项。根据《公司债券发行与交易

管理办法》、《公司债券受托管理人执业行为准则》等相关规定及本期债券《受

托管理协议》的约定，现就本期债券重大事项报告如下：

根据发行人于2018年2月28日披露的《广州毅昌科技股份有限公司2017年度

业绩快报》，经初步核算，发行人2017年度归属于上市公司股东的净利润为

-475,416,344.86元，同比下降2575.46%。

根据发行人于2018年3月1日披露的《广州毅昌科技股份有限公司关于计提资

产减值准备的公告》，发行人及下属子公司对2017年12月31日存在可能发生减值

迹象的资产，范围包括存货及应收款项等，进行全面清查和资产减值测试后，期

末拟计提各项资产减值准备共计455,066,521.16元，本次进一步拟计提各项资产

减值准备共计346,015,299.32元，准备计入发行人2017年度损益，共计减少发行

人2017年度归属于上市公司股东的净利润约25,951.14万元，合并报表归属于母公

司所有者权益减少约25,951.14万元。本次计提资产减值准备事项已经发行人第四

届董事会第十二次会议及第四届监事会第十会议审议通过，独立董事对该事项发

表独立意见，同意本次计提资产减值准备，尚需提交2017年度股东大会审议。

广州证券作为本期债券受托管理人，根据《公司债券受托管理人执业行为准

则》第十一条、第十七条的要求，出具本临时受托管理事务报告，并就发行人上

述重大事项提醒投资者关注相关公告并注意投资风险。

（本页以下无正文）

	【只盖落款页+公司公章+一式两份】广州证券股份有限公司关于广州毅昌科技股份有限公司2012年公司债券（第一期）重大事项临时受托管理事务报告-20180301-杨
	16SJ0005